
UCHWAŁA NR XXX/217/18
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i  4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontroli niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Brudzeń Duży

Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Brudzeń Duży dokonuje się podziału gminy Brudzen Duży na okręgi 
wyborcze.

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym określa załącznik do  uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Brudzeń Duży.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/142/12 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze oraz uchwała Nr XLII/183/14 Rady Gminy Brudzeń Duży 
z dnia 26 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę Rady Gminy Brudzeń Duży Nr XXI/142/12 z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie podziału gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Nowak

Id: 9A2CA38F-895E-493E-9290-73F1E7FBC5C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/217/18

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 14 marca 2018 r.

Podział na okręgi wyborcze

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych

1 Bądkowo-Rumunki,
Cegielnia,
Kłobukowo-Patrze, 
Turza Mała, 
Turza Wielka, 

1

2 Bądkowo Kościelne
CZESŁAWA MIŁOSZA
CYPRIANA KAMILA NORWIDA
DOBRZYŃSKA
JANA KOCHANOWSKIEGO
JANA PAWŁA II
JULIANA TUWIMA
JULIUSZA SŁOWACKIEGO
KAROLA MAYA
KAZIMIERZA PUŁASKIEGO
SŁONECZNA
SPOKOJNA
STANISŁAWA ROŚCISZEWSKIEGO
TADEUSZA DOŁĘGI MOSTOWICZA
TADEUSZA KOŚCIUSZKI
TORUŃSKA
WESOŁA
ZACISZE, 
Brudzeń Mały

1

3 Bądkowo-Rochny, 
Krzyżanowo, 
Winnica

1

4 Brudzeń Duży
CYPRIANA KAMILA NORWIDA
DOBRZYŃSKA
IGNACEGO KRASICKIEGO 
JANA KOCHANOWSKIEGO
JANA PAWŁA II
JULIANA TUWIMA
JULIUSZA SŁOWACKIEGO
KAROLA MAYA
MIŁA
PŁOCKA
RZECZNA
SIERPECKA
TORUŃSKA
WRZOSOWA
ŹRÓDLANA

1

5 Brudzeń Duży
AKACJOWA
BRZOZOWA
DŁUGA
KLONOWA
KRÓTKA
LEŚNA
ŁĄCZNA

1

Id: 9A2CA38F-895E-493E-9290-73F1E7FBC5C7. Podpisany Strona 1



MODRZEWIOWA
OSIEDLOWA
POLNA
SOSNOWA
SZKOLNA
ŚWIERKOWA
WIEJSKA
WINCENTEGO WITOSA
WSPÓLNA

6 Karwosieki-Cholewice, 
Karwosieki-Noskowice, 
Nowe Karwosieki, 
Suchodół

1

7 Parzeń, 1
8 Sikórz

1-29, 42, 44-49, 53-70, 85-92, parzyste:98-100A;
1

9 Sikórz
30-41A, 42A-43G, 50-52D, 73-84I, 93-97, nieparzyste:99-101, 102-226;

1

10 Gorzechowo, 
Robertowo
Siecień-Rumunki, 
Żerniki

1

11 Siecień 1
12 Lasotki,

Murzynowo, 
Uniejewo

1

13 Główina,
Rembielin 1

14 Strupczewo Duże,
Sobowo 1

15 Myśliborzyce, 
Rokicie I wieś, 
Rokicie II Osiedle, 
Więcławice

1

Id: 9A2CA38F-895E-493E-9290-73F1E7FBC5C7. Podpisany Strona 2




